様式第６号
年　　月　　日
　　　　　　事務所長　様
                                            受注者　住　所
                                                    氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任技術者
障害物伐除報告書
　　　年　　月　　日契約の　　　　　　　　　　　　　　のため、障害物を伐除したので別紙調査表を添えて報告します。
注　別紙調査表は、関東地区用地対策連絡協議会(編著国土交通省関東地方整備局)損失補償算定標準書の立竹木調査算定要領様式第１号立竹木調査表等に準じて作成するものとする。